
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино № ^/'/7

Об определении мест для парковки 
специальных автотранспортных 
средств инвалидов.

В соответствии с требованиями Федерального закона № 181-ФЗ от 
24.11.1995г. (ред. от 29.07.2018) "О социальной защите инвалидов в Россий
ской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2019г.) и обеспечения 
беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной 
и транспортной инфраструктур,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места стоянки с установлением дорожных знаков парков

ки транспортных средств, управляемых инвалидами «Парковка для инвали
дов (6.4.17д, 8.2.1)» расположенных:

1.1. п.г.т. Мотыгино, ул. Советская, 112(приложение1).
1.2. п.г.т. Мотыгино, ул. Привокзальная, 1А (приложение2»
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опуб

ликованию в газете «Ангарский рабочий», на официальном сайте п. Мотыги
но.

Главы поселка Мотыгино А.Ю. Терещенко

Исп. Егоров В.А. 
Тел. 8(39141)22-0-99



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРА СН ОЯРСКИ Й  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫЙ 
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

663400 Красноярский край телефон 2-24-55
п. Мотыгино, ул. Советская, 112 E-mail: MBUKCSON43@mail.ru

СОГЛАСОВАНО

/  ; -Б и к е рт Д . А.
~<< Е>"» C?f_____ 2019 г.

Приложение 2

УТВЕРЖДАЮ
7Л/

[ Резцов Д.С.
« Д ^> O Y  2019 г.

Схема стоянки (парковки) транспортных средств инвалидов
возле здания МБУ «КЦСОн» 

по адресу п. Мотыгино, ул. Привокзальная, д.1А

Исп. Иванов Сергей Анатольевич 
Тел.8(39141)22583

; :? : I! • ii \

4 : J

mailto:MBUKCSON43@mail.ru


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОМПЛЕКСНЫЙ 
ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

663400 Красноярский край 
п. Мотыгино, ул. Советская, 112

СОГЛАСОВАНО

' Бикерт Д.А.
~ ~« АА » ') {  2019 г.

телефон 2-24-55
E-mail: MBUKCSQiN43@mail.ru

Приложение I

УТВЕРЖДАЮ
/ ''' I /

_ _ _ Д _____ Резцов Д.С.
«Л @» jy f  2019 г.

Схема стоянки (парковки) транспортных средств инвалидов
возле здания МБУ «КЦСОн» 

по адресу п. Мотыгино, ул. Советская, д.112

улица Советская
(проезжая часть)

■■■■ ■ ■ ■ ■■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ и

Исп. Иванов Сергей Анатольевич 
Тел.8(39141)22583 3

т /

mailto:MBUKCSQiN43@mail.ru

